
UCHWAŁA NR XXVI/226/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Jawora w obrębie ulic Mickiewicza, Myśliborskiej i Drogi nad Jawornikiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jawora dla 
terenów w obrębie ulic: Mickiewicza, Myśliborskiej i Drogi nad Jawornikiem, który obejmuje plany miejscowe 
miasta Jawora: 

1. uchwalony uchwałą Rady Miejskiej w Jaworze nr X/70/03 z dnia 30 kwietnia 2003 r.dla terenu w obrębie 
ulic Mickiewicza, Myśliborskiej i Drogi nad Jawornikiem w Jaworze (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego Nr 95, poz. 1861 z dnia 4 lipca 2003 r.); 

2. uchwalony uchwałą Rady Miejskiej w Jaworze nr LXIV/327/06 z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jawora w obrębie ulic: Rynek - Stare 
Miasto, Plac Wolności, Park Pokoju do ulicy Narutowicza (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 
102 poz. 1740 z dnia 25 maja 2006 r.); 

3. uchwalony uchwałą Rady Miejskiej w Jaworze nr XLVI/322/02 z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie ulicy Mickiewicza i rzeki Nysa 
Szalona do granic administracyjnych miasta w Jaworze (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 21, 
poz. 2988 z dnia 16 października 2002 r.). 

§ 2. Zakres zmian wynika ze zgłoszonych wniosków oraz analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
Gminy Jawor, sporządzonej w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Jawora przyjętej uchwałą Rady 
Miejskiej w Jaworze nr L/344/2018 z dnia 5 września 2018 r. 

§ 3. Opracowanie planu dotyczy obszaru południowo - zachodniej części miasta od rzeki Nysa Szalona, ulicy 
Adama Mickiewicza granicami miasta Jawora do ulicy Myśliborskiej i Drogi nad Jawornikiem, zgodnie 
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PTOWH-DUBRZ-UBPPP-JAZAY-QXJWG. Uchwalony Strona 1



Id: PTOWH-DUBRZ-UBPPP-JAZAY-QXJWG. Uchwalony Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



